2016 年 11 月 28 日

各 位
東京都千代田区外神田 1-18-13
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問い合わせ先：社長室長 荒 井 直
電話番号 03-6859-5599（代表）

新宿三丁目支店開設のお知らせ

当社の子会社で人材派遣サービスおよび人材アウトソーシングサービスを提供する株式会社エスプールヒューマン

ソリューションズは、このたび新宿地区に２店舗目となる新宿三丁目支店を開設しましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1．支店開設の目的

グループの主力事業である人材派遣サービスの更なる拡大を目指して、エスプールヒューマンソリューションズ

では、東京都内の支店拡充を図ります。新宿地区は、コールセンター業務や販売支援業務を中心に、人材

ニーズが非常に高いことから、同エリアに２店舗目となる支店を開設し、より一層の業務拡大を目指してまいり

ます。新宿三丁目支店は、ビックロ新宿東口店と新宿マルイ本館の間、地下鉄新宿三丁目駅Ａ５出口の

目の前の好立地に位置し、派遣勤務を希望する皆様の多くの応募が見込まれます。今回の支店開設により、

全国 12 の支店ネットワークとなります。

当子会社では、人材需要の高い地域への積極的な拠点展開を進めることで、より一層の顧客基盤の拡大

と地域の雇用創出につなげてまいります。

2．支店の概要

［支店名］ 新宿三丁目支店

［所在地］ 東京都新宿区新宿3-30-11 新宿高野第二ビル ６階

［連絡先］ TEL：03-5366-6707   FAX：03-5366-6709

［開設日］ 2016 年 11 月 28 日（月）

3．子会社の概要

以 上

商  号 株式会社エスプールヒューマンソリューションズ

代表者名 代表取締役社長 浦上 壮平

所 在 地 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 41 階

資 本 金 1 億 51 百万円（2016 年 8月末現在）

設   立 2009 年 12 月

従業員数 200 名（2016 年 8月末現在）

事業内容 人材派遣、人材紹介サービス（コールセンター業務、販売支援業務など）

株  主 株式会社エスプール 100％

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ